
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 
Šampionát mláďat a mladších žáků 

 
Datum: 23.11.2024 
 
Místo: Veselí nad Moravou    
 
Kategorie:  U10 , U12 
 
Počet závodníků 1.JCBO: 25   z toho: 18 x kluci, 7 x dívky   
                    
Trenéři: Bříza Jan, Caletka Michal, Salomon Pavel, Jurková Hedvika 
 
Hodnocení: Již tradiční turnaj který je zároveň nejvyšším turnajem pro tyto kategorie byl opět 
skvěle připraven a sešla se zde konkurence z celé Moravy. I rozdělení bylo již tradiční že děti 
v kategorii U10 byli ve skupinách 5 dětí a prali se každý s každým což je super a každé dítě 
absolvovalo 4 utkání. Kategorie U12 jeli systémem pavouků a při velké konkurenci museli 
zdolat mnoho soupeřů. Tento turnaj můžeme označit sběrem medailí našich nejmenších a je to 
ukazatelem že v těchto kategoriích to děláme dobře a chce to jen přenést do budoucna. Z 25 
účastí jsme na stupně vítězů museli šplhat v 18 ti případech.  
 
Výsledky: 
 

kategorie jméno příjmení hm.kategorie výhry/prohry umístění 

U10 Marek Brinzík 24,8 2/2 3 

U10 Filip Macko 28,1 4/0 1 

U10 Vojtěch Bříza 29,7 4/0 1 

U10 Nik Hanzlík 29,7 1/3 4 

U10 

Petr 
Maxmilián Kuchejda 30,2 3/1 2 

U10 Martin Gregořica 30,6 5/0 1 

U10 Vojtěch Novák 31,3 0/4 5 

U10 Adam Gongala 39,1 2/2 3 

U10 Ondřej Riedel 39,1 2/2 4 

U10 Matouš Petr 41,1 4/0 1 

U10 David Foltýn 43,8 4/0 1 

    



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

U10 Barbora Karkošková 53,9 2/0 1 

U12 Nikolas Němčík 32 3/1 3 

U12 Patrik Podivinský 35 5/0 1 

U12 Šimon Petr 38 3/1 2 

U12 Ondřej Salomon 42 4/0 1 

U12 Adam Prudil 42 3/1 3 

U12 Václav Babinec 42 2/2 5 

U12 Tomáš Maceček 46 2/2 5 

U12 Viktorie Medenci 36 2/2 3 

U12 Kristýna Novotná 40 3/1 2 

U12 Zuzana Kuchejdová 40 3/1 3 

U12 Ella Kudrejová 40 1 / 2  5 

U12 Tereza Dvorská 44 0/3 4 

U12 Jana Řehůřková 48 3/1 2 
 

     
     
 
     
     
     

     
     

V Ostravě: 
26.11.2024              

  Zpracoval:  
Chovanec Martin 

 

     
     
     

 


